
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. ΔΣ 367/9/8.10.2025 

Έγκριση αναθεώρησης του υπολογισμού ωρών 
εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου των υπαλλήλων του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτη-
ματολόγιο για το έτος 2025 και κατανομή τους 
ανά Διεύθυνση.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. Α.1 και Α.2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).
2. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5).
3. Τα άρθρα 2 και 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

σίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26), τα οποία εφαρμόζονται και 
στους πολιτικούς διοικητικούς υπαλλήλους των νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου.

4. Την υπ’ αρ. 276/25/14-03-2024 (ΑΔΑ: Ρ95Ι46ΜΨΦΖ-
ΠΚ1) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ν.π.δ.δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» αναφορικά με το εγκεκριμένο 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
(ΜΠΔΣ) 2025 - 2028 του ν.π.δ.δ. «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», σύμφωνα με το οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη 
σχετική πίστωση για τις ώρες της υπερωριακής απασχό-
λησης των εργαζομένων στο Φορέα σε όλα τα έτη του 
Μεσοπρόθεσμου, συνολικού ύψους τριακοσίων χιλιά-
δων ευρώ (300.000 ευρώ). 

5. Την υπό στοιχεία 42921 ΕΞ 2024/24.12.2024 απόφα-
ση του Υφυπουργού «Έγκριση προϋπολογισμού έτους 
2025 του εποπτευόμενου νομικού προσώπου δημοσί-
ου δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο» 
(Β’ 7337).

6. Την υπ’ αρ. 373/10/17-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΨΧΑ46ΜΨΦΖ-
80Ω) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ν.π.δ.δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» αναφορικά με «Έγκριση της 

6ης Αναμόρφωσης π/υ οικονομικού έτους 2025 του 
ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο». 

7. Την υπ’ αρ. 333/8/06-02-2025 (ΑΔΑ:6ΔΗΔ46ΜΨΦΖ-
ΡΒΤ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ν.π.δ.δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» αναφορικά με «Έγκριση του 
υπολογισμού ωρών εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων του ΝΠΔΔ Ελληνι-
κό Κτηματολόγιο για το έτος 2025 και κατανομή τους 
ανά Διεύθυνση (εξ αναβολής από το ΔΣ 329)», όπως 
δημοσιεύθηκε στο Β΄ 802/2025 με θέμα «Έγκριση του 
υπολογισμού ωρών εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων του ΝΠΔΔ Ελληνικό 
Κτηματολόγιο για το έτος 2025 και κατανομή τους ανά 
Διεύθυνση».

8. Την υπ’ αρ. 2542664/29.09.2025 βεβαίωση πίστωσης 
για την ύπαρξη πίστωσης συμπληρωματικής δαπάνης 
κόστους υπερωριών.

9. Την υπ’ αρ. 2541755/08.10.2025 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

10. Την υπ’ αρ. 2541755/08.10.2025 εισήγηση του Προ-
ϊσταμένου της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και 
Ανθρώπινου Δυναμικού και της Προϊσταμένης του Τμή-
ματος Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού του ν.π.δ.δ. 
Ελληνικό Κτηματολόγιο.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή για επτακόσιους εβδομήντα δύο (772) υπαλλήλους 
του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο, κατά τις απογευμα-
τινές ώρες και μέχρι 120 ώρες για κάθε υπάλληλο ανά 
εξάμηνο, για το έτος 2025. 

Αναλυτικά οι ώρες υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης ανά Διεύθυνση του ν.π.δ.δ Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο έχουν ως ακολούθως:

Παραθέτουμε τον πίνακα με την εκτίμηση του αριθμού 
των υπερωριών του έτους 2025, κατά τις απογευματινές 
ώρες:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5997

74903

10.11.2025 14:16:32

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74904 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2025 (ΦΕΚ και ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ)

ΚΕΝΤΡΙΚΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Β ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ 
ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 3 360 360 0

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ

2 100 100 0

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 4 480 480 0

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 4 150 150 0

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 3 100 100 0

Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 1 100 100 500

Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 1 100 100 300

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΩΝ ΚΑΙ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

0 0 0 0

Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

8 100 100 0

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

7 100 100 0

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 20 800 800 -100

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

23 1000 1000 -200

Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 24 1000 1000 0

ΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 3 200 200 0

Δ/ΝΣΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΟΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ

24 700 700 -500

ΣΥΝΟΛΟ: 127 5290 5290

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Β ΕΞΑΜΗΝΟ

Κ/Γ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

12 300 300 0

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

41 400 400 0

Κ/Γ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

3 100 100 0

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ)

1 50 50 300

Κ/Γ ΗΠΕΙΡΟΥ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ)

7 200 200 0

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΡΙΣΑ)

14 600 600 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74905Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΑ)

12 250 250 0

Κ/Γ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΜΙΑ)

45 400 400 0

Κ/Γ ΑΘΗΝΩΝ 25 300 300 0

Κ/Γ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΟΡΩΠΙ) 28 250 250 0

Κ/Γ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ)

19 250 250 -150

Κ/Γ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΤΡΙΠΟΛΗ)

8 300 300 0

Κ/Γ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗ)

13 150 150 0

Κ/Γ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ)

1 50 50 0

Κ/Γ ΚΡΗΤΗΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

1 50 50 0

Κ/Γ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΡΟΔΟ)

1 50 50 0

Κ/Γ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ)

13 100 100 0

ΣΥΝΟΛΟ: 244 3800 3800

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
Β ΕΞΑΜΗΝΟ

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

7 250 250 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΑΜΑΣ 7 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 6 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17 700 700 -100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 8 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 9 300 300 -150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 4 30 30 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΔΕΣΣΑΣ 4 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 8 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 11 400 400 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 3 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΤΑΣ 6 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 5 100 100 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74906 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΟΛΟΥ 11 300 300 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΙΑΘΟΥ 1 60 60 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 17 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΙΓΕΙΑΛΕΙΑΣ - 
ΑΙΓΙΟΥ

6 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 90 90 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΓΟΥ 9 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΒΑΣ 4 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 20 300 300 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 4 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 300 300 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13 300 300 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9 550 550 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 400 400 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΧΑΡΝΩΝ 13 250 250 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 10 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

11 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 7 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 10 150 150 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 400 400 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΙΟΥ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΜΟΥ 1 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΗΜΝΟΥ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΔΡΟΥ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΡΑΣ 2 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΗΝΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 50 50 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74907Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΞΟΥ 3 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΝΙΩΝ 13 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

6 300 300 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 2 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΤΜΟΥ 2 100 100 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΩ 1 50 50 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΡΟΥ 3 200 200 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 250 250 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 50 50 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-
ΙΘΑΚΗΣ

5 150 150 0

ΣΥΝΟΛΟ: 428 12330 12330

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 799 21420 21420

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2025 (ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ)

ΚΕΝΤΡΙΚΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ)

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 3 0

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 2 0

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 4 0

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 4 0

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 3 0

Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 20 150

Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 20 490

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

0 0

Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 8 0

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 7 0

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 20 0

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

23 0

Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 24 0

ΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 3 0

Δ/ΝΣΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΟΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ

24 0

ΣΥΝΟΛΟ: 165 640



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74908 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ)

Κ/Γ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

12 300

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 41 400

Κ/Γ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

3 0

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ) 1 50

Κ/Γ ΗΠΕΙΡΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 7 50

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΡΙΣΑ) 14 350

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΑ) 12 150

Κ/Γ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΜΙΑ) 45 150

Κ/Γ ΑΘΗΝΩΝ 25 300

Κ/Γ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΟΡΩΠΙ) 28 50

Κ/Γ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ) 19 0

Κ/Γ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΤΡΙΠΟΛΗ) 8 150

Κ/Γ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗ) 13 250

Κ/Γ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ) 1 0

Κ/Γ ΚΡΗΤΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ) 1 150

Κ/Γ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΡΟΔΟ) 1 50

Κ/Γ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 13 100

ΣΥΝΟΛΟ: 244 2500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ)

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΑΜΑΣ 7 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 6 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 8 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 9 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 4 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΔΕΣΣΑΣ 4 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 8 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 11 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74909Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΤΑΣ 6 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 5 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΟΛΟΥ 11 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΙΑΘΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 17 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΙΓΕΙΑΛΕΙΑΣ - ΑΙΓΙΟΥ 6 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΓΟΥ 9 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΒΑΣ 4 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 20 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 4 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΧΑΡΝΩΝ 13 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 10 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 7 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 10 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΙΟΥ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΜΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΗΜΝΟΥ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΔΡΟΥ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΡΑΣ 2 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΗΝΟΥ 1 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74910 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΞΟΥ 3 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΥ 1 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΝΙΩΝ 13 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 6 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 2 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΤΜΟΥ 2 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΩ 1 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΡΟΥ 3 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 50

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 0

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ 5 0

ΣΥΝΟΛΟ: 428 4000

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 837 7140

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2025 ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2025 (ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ)

ΚΕΝΤΡΙΚΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 3 720

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 2 200

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 4 960

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 4 300

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 3 200

Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 20 850

Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 20 990

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

0 0

Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 8 200

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 7 200

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 20 1500

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

23 1800

Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 24 2000

ΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 3 400

Δ/ΝΣΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΟΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ

24 900

ΣΥΝΟΛΟ: 165 11220



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74911Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Κ/Γ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

12 900

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 41 1200

Κ/Γ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
(ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

3 200

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ) 1 450

Κ/Γ ΗΠΕΙΡΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 7 450

Κ/Γ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΡΙΣΑ) 14 1550

Κ/Γ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΑ) 12 650

Κ/Γ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΛΑΜΙΑ) 45 950

Κ/Γ ΑΘΗΝΩΝ 25 900

Κ/Γ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΟΡΩΠΙ) 28 550

Κ/Γ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ) 19 350

Κ/Γ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΤΡΙΠΟΛΗ) 8 750

Κ/Γ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗ) 13 550

Κ/Γ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ) 1 100

Κ/Γ ΚΡΗΤΗΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ) 1 250

Κ/Γ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΡΟΔΟ) 1 150

Κ/Γ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 13 300

ΣΥΝΟΛΟ: 244 10250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 750

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΑΜΑΣ 7 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 6 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17 1300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 8 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 9 450

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 4 110

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΔΕΣΣΑΣ 4 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3 450

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 8 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 11 1000

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 3 300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΤΑΣ 6 300



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74912 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 5 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΟΛΟΥ 11 650

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΙΑΘΟΥ 1 120

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 17 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΙΓΕΙΑΛΕΙΑΣ - ΑΙΓΙΟΥ 6 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 230

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΓΟΥ 9 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΒΑΣ 4 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 20 750

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 4 300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5 350

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 600

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13 650

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9 1150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 950

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΧΑΡΝΩΝ 13 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7 450

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 10 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 11 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 7 500

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 10 350

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 1050

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΙΟΥ 3 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΚΑΡΙΑΣ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΜΟΥ 1 300

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΗΜΝΟΥ 3 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΔΡΟΥ 3 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΗΡΑΣ 2 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΗΝΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 1 100



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74913Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΑΞΟΥ 3 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΥ 1 150

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΝΙΩΝ 13 400

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 6 700

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 2 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΤΜΟΥ 2 200

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΩ 1 250

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΡΟΥ 3 450

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 550

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 100

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ 5 300

ΣΥΝΟΛΟ: 428 28510

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 837 49980

Εξουσιοδοτείται η Γενική Διευθύντρια του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο για τη μεταφορά εγκεκριμένων ωρών 
υπερωριακής απασχόλησης που αντιστοιχούν σε ορισμένη Διεύθυνση του Φορέα, σε άλλη Διεύθυνση, η οποία έχει 
καλύψει τις προϋπολογισθείσες ώρες της, σε περίπτωση που επιβάλλεται από αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΙΠΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74914 Τεύχος B’ 5997/07.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02059970711250012*


